
Itinéraire / Services
Code : S 218

Itinéraire : RUFFEY LES BEAUNE / CORCELLES / BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 59 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lm-jv--

Grandchamp Arrêt Bus             08:10

Travoisy Arrêt Bus               08:11

Ruffey Les Beaune Croix Berthe   08:14

Ruffey-Les-Beaune Ecole          08:16

Varennes Entrée Sud              08:19

Varennes Centre                  08:20

Corcelles Les Serrigny Route De Ruffey   08:22

Corcelles Les Serrigny Centre    08:23

Chevignerot 08:29

Beaune Collège Jules Ferry       08:36

Beaune Lycée Marey               08:38

Beaune Buttes - St Nicolas       08:44

Beaune Monge - EREA - Pasteur    08:49

Itinéraire : BEAUNE / CORCELLES / RUFFEY LES BEAUNE

Point d'arrêt lm-jv--

Beaune Lycée Marey               18:05

Beaune Buttes - St Nicolas       18:10

Beaune Collège Jules Ferry       18:16

Chevignerot 18:22

Corcelles Les Serrigny Centre    18:28

Corcelles Les Serrigny Route De Ruffey    18:29

Varennes Centre                  18:32

Varennes Entrée Sud              18:33

Ruffey-Les-Beaune Ecole          18:35

Ruffey Les Beaune Croix Berthe   18:36

Travoisy Arrêt Bus               18:39

Grandchamp Arrêt Bus             18:40

08/08/2024


